
Tmax 60

Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 2 3 4 5 6 7 8 T1 T2

1 BINCOLETTO SIMONE 3008 ISIS TAGLIAMENTO PN O2 A B C C C C C B A C 2,30    1,78      4,08        11 14 11 31 17 0 0 9 4,08       

2 SKILISIS NICOLA 1009 SM GUIDO CORSI TS O1 ind A B C C B B C B A C 2,24    2,81      5,05        10 56 11 16 20 0 0 9 5,05       

3 CALDERONI DAMIANO 3004 IC MANIAGO PN O1 A B C C B B C B A C 2,97    6,20     9,17         10 58 11 21 23 0 0 9 9,17        

4 SOMMADOSSI GIULIA 1009 SM GUIDO CORSI TS O1 Ind A B A C B B C B A C 3,78    2,42     6,20        10 46 11 16 30 0 0 8 6,20       

5 AFONSO DIAS TIAGO 3004 IC MANIAGO PN P1 A B C C B B X B A C 3,49    3,56     7,05        11 18 11 34 16 0 0 8 7,05       

6 AFONSO DIAS DIOGO 3004 IC MANIAGO PN P1 A B B C B B C B A C 5,28    5,25     10,53       11 12 11 30 18 0 0 8 10,53      

7 GOVERNATORI MICHELA 3007 IC RORAI PN PN O1 ind A B C C B B C B A B 2,81     2,64     5,45        11 26 11 42 16 0 0 8 65,45     

8 LAZZARI LUCA 3008 ISIS TAGLIAMENTO PN P2 A B C C B B C B A B 1,71     4,42     6,13         11 22 11 45 23 0 0 8 66,13      

9 BOREATTI KEVIN 3008 ISIS TAGLIAMENTO PN O2 A B A C B C C B A C 1,13     1,63      2,76        10 42 11 12 30 0 0 7 2,76       

10 ROLLO MICHELE 3010 TORRICELLI MANIAGO PN P2 ind A B C C B A C A A C 4,30    8,10      12,40       11 6 11 23 17 0 0 7 12,40      

11 TORESELLA FILIPPO 1009 SM GUIDO CORSI TS O1 ind A B B C B C C C A C 2,06    2,19      4,25        11 16 11 30 14 0 0 6 4,25       

12 SING SOORAJ 3004 IC MANIAGO PN O1 A B A B B B B B A C 1,86     3,78     5,64        10 50 11 4 14 0 0 6 5,64       

13 PROIETTI CRISTIANA 3001 IC SPILIMBERGO PN P1 A A B C B B C C A C 3,76    5,01      8,77        10 49 11 17 28 0 0 6 8,77       

14 MERCADANTE GABRIELE 1009 SM GUIDO CORSI TS O1 ind C B B C B C C B A C 2,99    5,81      8,80        11 4 11 23 19 0 0 6 8,80       

15 CELANI BRUNO 1009 SM GUIDO CORSI TS O1 ind A B C A B A C C A C 5,56    7,03     12,59       11 24 11 54 30 0 0 6 12,59      

16 VIANELLO LEO 3005 IC TORRE PN PN O1 A B B X B X C B A C 9,09    5,75     14,84       11 10 11 53 43 0 0 6 14,84      

17 CECONI OFELIA 3001 IC SPILIMBERGO PN P1 X B C C C B B C A B 2,49    3,16      5,65        11 8 11 35 27 0 0 6 65,65     

18 MARZONA FRANCESCO 3001 IC SPILIMBERGO PN O1 A B B C C C C C A B 5,10     4,88     9,98        11 28 11 48 20 0 0 6 69,98     

19 PILOT EMANUELA 3005 IC TORRE PN PN P1 A B B C A B C C B C 12,62   13,74    26,36      10 52 11 17 25 0 0 6 86,36     

20 VIGNANDEL CRISTIANO 3005 IC TORRE PN PN P1 A B B C C B C C B B 7,57    10,64    18,21       11 2 11 25 23 0 0 6 138,21    

21 SIMONI PIETRO 3001 IC SPILIMBERGO PN O1 C B A C B C C C A C 4,56    4,92     9,48        10 54 11 18 24 0 0 5 9,48       

22 DI PRIMA RUGGERO 3005 IC TORRE PN PN O1 A B B X B C C B A B 4,44    7,62     12,06       11 20 11 53 33 0 0 5 72,06     

23 BASSO FRANCESCO 3008 ISIS TAGLIAMENTO PN P2 A B B B B C A B A B 4,35    4,90     9,25        11 0 11 22 22 0 0 4 69,25     

23 MONGIAT MARCO 4002 TOLMEZZO UD P2 ind A B A B B C C C A B 4,96    4,29     9,25        10 44 11 14 30 0 0 4 69,25     

Statistiche:

risposte esatte 21 23 9 18 4 12 20 14 22 16

percentuale 87,5 95,8 37,5 75,0 16,7 50,0 83,3 58,3 91,7 66,7
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Doberdò del Lago (Go)                            

- 19.05.2016

FASE REGIONALE (F.V.G.) CAMPIONATI STUDENTESCHI TRAIL-O 2016

Classifica categoria OPEN e PARALIMPICI



Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 SKILISIS NICOLA 1009 SM GUIDO CORSI TS O1 ind 9 5,05        

2 CALDERONI DAMIANO 3004 IC MANIAGO PN O1 9 9,17        

3 SOMMADOSSI GIULIA 1009 SM GUIDO CORSI TS O1 Ind 8 6,20        

4 GOVERNATORI MICHELA 3007 IC RORAI PN PN O1 ind 8 65,45      

5 TORESELLA FILIPPO 1009 SM GUIDO CORSI TS O1 ind 6 4,25        

6 SING SOORAJ 3004 IC MANIAGO PN O1 6 5,64        

7 MERCADANTE GABRIELE 1009 SM GUIDO CORSI TS O1 ind 6 8,80        

8 CELANI BRUNO 1009 SM GUIDO CORSI TS O1 ind 6 12,59      

9 VIANELLO LEO 3005 IC TORRE PN PN O1 6 14,84      

10 MARZONA FRANCESCO 3001 IC SPILIMBERGO PN O1 6 69,98      

11 SIMONI PIETRO 3001 IC SPILIMBERGO PN O1 5 9,48        

12 DI PRIMA RUGGERO 3005 IC TORRE PN PN O1 5 72,06      
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Doberdò del Lago (Go) - 

19.05.2016 Fase Regionale F.V.G. Campionati Studenteschi 2016

CLASSIFICA OPEN 1° CICLO TRAIL-O



Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 BINCOLETTO SIMONE 3008 ISIS TAGLIAMENTO PN O2 9 4,08        

2 BOREATTI KEVIN 3008 ISIS TAGLIAMENTO PN O2 7 2,76        

CLASSIFICA OPEN 2° CICLO TRAIL-O
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19.05.2016 Fase Regionale F.V.G. Campionati Studenteschi 2016



Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 AFONSO DIAS TIAGO 3004 IC MANIAGO PN P1 8 7,05        

2 AFONSO DIAS DIOGO 3004 IC MANIAGO PN P1 8 10,53      

3 PROIETTI CRISTIANA 3001 IC SPILIMBERGO PN P1 6 8,77        

4 CECONI OFELIA 3001 IC SPILIMBERGO PN P1 6 65,65      

5 PILOT EMANUELA 3005 IC TORRE PN PN P1 6 86,36      

6 VIGNANDEL CRISTIANO 3005 IC TORRE PN PN P1 6 138,21     

Pos.
Atleta concorrente SCUOLA/ISTITUTO

Doberdò del Lago (Go) - 

19.05.2016 Fase Regionale F.V.G. Campionati Studenteschi 2016
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CLASSIFICA PARALIMPIC 1° CICLO TRAIL-O
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Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 LAZZARI LUCA 3008 ISIS TAGLIAMENTO PN P2 8 66,13      

2 ROLLO MICHELE 3010 TORRICELLI MANIAGO PN P2 ind 7 12,40      

3 BASSO FRANCESCO 3008 ISIS TAGLIAMENTO PN P2 4 69,25      

3 MONGIAT MARCO 4002 I.S.I.S. SOLARI TOLMEZZO UD P2 ind 4 69,25      
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